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LISTE DES 41 PARTICIPANTS 

Prénom	
   Nom	
   Structures	
   Mail	
  
Associations	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
Natacha	
   Thevenod	
   COREN	
   natachathevenod@coren.be	
  
Tiffany	
  *	
   lesceux	
   Annoncer	
  la	
  Couleur	
   Tiffany.LESCEUX@btcctb.org	
  
Jasmin*	
   Jalajel	
   EFDD-­‐asbl	
   jjalajel@gmail.com	
  
Jean-­‐Michel	
   Lex	
   EFDD-­‐asbl	
   jean-­‐michel.lex@rsi-­‐eupen.be	
  
Sophie*	
   Delahaie	
   Domaine	
  de	
  Mozet	
   sophie.delahaie@mozet.be	
  
Maximo*	
   Foncea	
   CRIE	
  de	
  Villers	
   maximo@crievillers.be	
  
Valérie*	
   Vander	
  straeten	
   CRIE	
  de	
  Villers	
   valerie@crievillers.be	
  

Vanessa	
   Rasquinet	
   CRIE	
  Liège	
  (EE)	
  
vanessa.rasquinet@education-­‐
environnement.be	
  

Gilles	
   Pirard	
   CRIE	
  Liège	
  (EE)	
   gilles.pirard@education-­‐environnement.be	
  
Hélène*	
   Colon	
   Réseau	
  IDée	
   helene.colon@reseau-­‐idee.be	
  
Nicolas*	
   Klinger	
   Découvertes	
  de	
  Comblain	
   nicolas.klingler@decouvertes.be	
  
Elise*	
   Rouard	
   Empreintes	
   elise@empreintesasbl.be	
  
Dominique*	
   Willemsens	
   Réseau	
  IDée	
   dominique.willemsens@reseau-­‐idee.be	
  
Anthony	
   Demarbaix	
   CDPA	
  La	
  Roseraie	
   laroseraiecdpa@gmail.com	
  
Monique	
   Lozet	
   La	
  leçon	
  verte	
   lecon.verte@skynet.be	
  

Vinciane	
   Mathieu	
   CRIE	
  Spa	
   v.mathieu@berinzenne.be	
  
Hautes	
  
Ecoles	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
Delphine	
   Haesaerts	
   Henallux	
  Malonne	
   delphine.haesaerts@henallux.be	
  
Rudi*	
   Wattiez	
   ENCBW	
   r.wattiez@encbw.be	
  
Thierry*	
   Debruyn	
   HEB-­‐Defré	
   heb_thde@skynet.be	
  
Marie-­‐
Pierre*	
   Defraiteur	
   Helmo	
  st	
  Roch	
   mp.defraiteur@helmo.be	
  
Delphine*	
   Boulanger	
   Helmo	
  st	
  Roch	
   d.boulanger@helmo.be	
  
Marina*	
   Gruslin	
   Hech	
  Rivageois	
   marina_gruslin@hotmail.com	
  
Benjamin*	
   Wayens	
   HELdB	
  Lucia	
  Debrouckère	
   bwayens@brusselsstudies.be	
  
Joachim	
   Sosson	
   HE	
  Albert	
  Jacquard	
   joachim.sosson@prof.heaj.be	
  
Geneviève	
   Durant	
   ENCBW	
   gene.durant@brulard.eu	
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Bernard	
   Hecq	
   ENCBW	
   bernard.hecq@vinci.be	
  

Stéphanie	
   Sandraps	
  
Henallux	
  Malonne	
  et	
  
Champion	
   stephanie.sandraps@henallux.be	
  

Christine*	
   Partoune	
   Helmo	
  st	
  Croix	
   c.partoune@ulg.ac.be	
  
Arnaud	
   Luyckx	
   HE	
  Albert	
  Jacquard	
   arnaud.luyckx@prof.heaj.be	
  
Florence	
   Deryck	
   Henallux	
  Champion	
   florence.deryck@henallux.be	
  
Jean-­‐Bernard	
   Lens	
   ISPG	
   jean.bernard.lens@galilee.be	
  
Nathalie	
   Galland	
   ISPG	
   nathalie.galland@galilee.be	
  
Alain	
   Colsoul	
   HELdB	
  Lucia	
  Debrouckère	
   acolsoul@cnldb.be	
  
Dominique	
   Yernaux	
   HELHa	
  Gosselies	
   doyernaux@gmail.com	
  
Camille	
   Auvy	
   HE	
  Albert	
  Jacquard	
   auvycamille@hotmail.be	
  
Autre	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
Lise-­‐Anne	
   Hondekyn	
   ARES	
  -­‐	
  comission	
  DD	
   lise-­‐anne.hondekyn@ares-­‐ac.be	
  
Roxane	
   Keunings	
   Bruxelles-­‐Environnement	
   rkeunings@environnement.brussels	
  
Véronique	
  	
   Piercot	
   Cpeons	
   veronique.piercot@cpeons.be	
  
Alain	
   Simon	
   Cpeons	
   alain.simon@cpeons.be	
  
Organisation	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
Nadège	
   Vinck	
   Réseau	
  IDée	
   nadege.vinck@reseau-­‐idee.be	
  
Joelle	
   van	
  den	
  Berg	
   Réseau	
  IDée	
   joelle.vandenberg@reseau-­‐idee.be	
  

	
   	
   	
   	
  *	
  =	
  intervenants,	
  témoins	
  ou	
  participants	
  au	
  forum	
  
	
   


